catÁlogo sfaudio
2019
MÁQUINAS DE HUMO SFAUDIO
•	 SFAUDIO MÁQUINA DE HUMO BAJO SF UNDERFOG
•	 SFAUDIO MÁQUINA DE HUMO SF LEDJET PLUS
•	 SFAUDIO MÁQUINA DE HUMO SF LEDJET
•	 SFAUDIO MÁQUINA DE HUMO SFP 400 (400W)

THD < 0.01% (Output=0dBu/1KHz)
Separation > 80dB(1KHz)
PC Port Front panel has 1 port USB
RMS ≤25W
Power AC 110V/240V 50Hz/60Hz
Gross Weight 3.15kg
Package Dimensions(W×H×D) 570×260×90 mm
SF DAP206 - Procesador digital de audio 2 Entradas y
6 salidas (LAN - USB)
ALTAVOCES
36 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-0893A
 Descargar PDF  Características Técnicas.
Características
8’’ - 250W WOOFER.
300W AES300W AES2”82- 4.5KHz96 dB SPL.
37 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-10186A
Características
10’’ 350W – WOOFER.
350W AES350W AES2.6”56- 4KHz95 dB SPL
 Descargar PDF  Características Técnicas.
38 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1209NA (Neodymium)
Características
12’’ - 550W WOOFER.
550W AES550W AES3”58-3.5KHz98 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
39 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1299A
Características
12’’ - 450W WOOFER.
450W AES450W AES2.8”50-3.5KHz96 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
40 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1511A
Características
15’’ - 700W WOOFER.
700W AES700W AES3,2”41-3KHz97 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
41 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1549A
Características
15’’ - 650W WOOFER.
650W AES650W AES3”42-2.5KHz96 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
42 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-806NA (Neodymium)
Características
8’’ 300W WOOFER.
300W AES300W AES2”88- 4.5KHz98 dB SPL
 Descargar PDF  Características Técnicas.
43 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1513NA (Neodymium)
Características
15’’ - 800W SUBWOOFER.
800W AES800W AES4”35-1.2KHz98 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
44 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1802A
Características
18’’ 1000W SUBWOOFER.
1000W AES1000W AES4”35-1.5KHz97 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
45 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-1806NA (Neodymium)
Características
18’’ 1000W SUBWOOFER.
1000W AES1000W AES4”35-1.2KHz98.5 dB SPL.
 Descargar PDF  Características Técnicas.
46 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-4507A
Características
1.7 in COMPRESSION DRIVER.
60W AES60W AESHorn 1”1.7”1000 - 18KHz98 dB
 Descargar PDF  Características Técnicas.
47 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-7505A
Características
3 in COMPRESSION DRIVER.
105W AES105W AESHorn 1.5”3”950 - 18KHz102 dB
 Descargar PDF  Características Técnicas.
48 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es
CATÁLOGO 2019SFAUDIO Altavoz SF-7506NA (Neodymium)
Características
3 in COMPRESSION DRIVER.
110W AES110W AESHorn 1.5”3”950 - 18KHz105 dB
 Descargar PDF  Características Técnicas.
DIFUSORES
50 www.sfaudio.es - Email: info@sfaudio.es - Instagram: @sfaudio_es